
Spis rzeczy

NA POCZĄTEK SZYBKI TEST - 10

Wprowadzenie • II

W którym dowiemy się, co się stało, gdy poddano testom pewnego
psa obdarzonego rzekomo zdolnościami parapsychicznymi,

i rozpoczniemy naszą wyprawę do krainy, w której wszystko wydaje
się możliwe i nic nie jest dokładnie takie, jakie się wydaje.

R O Z D Z I A Ł l Wróżenie • 23
W którym poznamy tajemniczego Pana D., odwiedzimy

nieistniejące miasto Lakę Wobegon, nauczymy się, jak przekonać
nieznajomych, że wiemy o nich wszystko, oraz odkryjemy,

kim jesteśmy naprawdę.

ROZDZIALI Doświadczenie przebywania poza swoim ciałem • 69

W którym poznamy historię badaczy, którzy usiłowali sfotografować
ludzką duszę, zobaczymy, w jaki sposób gumowa atrapa dłoni

pomaga odkryć sekrety ciała astralnego, nauczymy się opuszczać
swoje ciało i dowiemy się, w jaki sposób nasz mózg ustala, gdzie się

w tej chwili znajdujemy.

ROZDZIAŁ 3 Telekineza • 107
W którym dowiemy się, w jaki sposób pewien człowiek zdołał
oszukać cały świat, nauczymy się zginać metalowe przedmioty

siłą swojego umysłu, przyjrzymy się indyjskim guru i odkryjemy,
dlaczego czasami nie widzimy tego, co dzieje się na naszych oczach.



ROZDZIAŁ 4 Rozmawianie ze zmarłymi • 145
W którym poznamy dwie młode dziewczyny, które stworzyły nową
religię, dowiemy się, co się wydarzyło, gdy wielki uczony zmierzył
się z diabłem, nauczymy się nawiązywać kontakt z nieistniejącymi

duchami i wyzwolimy siłę naszej nieświadomości.

Interludium • 189

W którym zrobimy sobie przerwę w podróży, spotkamy
niezwykłego Harry'ego Price'a, odwiedzimy wyspę Mań, żeby

przyjrzeć się historii mówiącej mangusty, i na koniec wylądujemy
w brytyjskim Sądzie Najwyższym.

ROZDZIAŁ S Polowanie na duchy • 203
W którym miło spędzimy czas w towarzystwie pewnej starej

wariatki, dowiemy się, dlaczego dwójka badaczy pracujących nad
zagadką duchów poltergeist niemal rozebrała pewien dom na

kawałki, spotkamy nieistniejącą zjawę z Ratcliffe Wharf, nauczymy
się, jak samemu doprowadzić do spotkania z duchem, i przyjrzymy

się psychologii sugestii.

ROZDZIAŁ 6 Panowanie nad ludzkim umysłem • 243
W którym zajrzymy w myśli najsławniejszego mistrza telepatii,

dowiemy się, czy hipnotyzerzy mogą nas zmusić do postępowania
wbrew naszej woli, przenikniemy w szeregi niektórych sekt,

nauczymy się, jak można uniknąć prania mózgu, i poznamy sekrety
psychologii perswazji.



ROZDZIAŁ 7 Proroctwo • 283
W którym dowiemy się, czy Abraham Lincoln rzeczywiście

przewidział swoją śmierć, nauczymy się, jak można wpływać na treść
własnych snów, i zanurzymy się głębiej w niezwykły świat badań

nad snem.

Zakończenie • 315
W którym dowiemy się, dlaczego wszyscy mamy zdolność do

postrzegania zjawisk paranormalnych, i zastanowimy się nad naturą
cudowności świata.

Podręczny zestaw superbohatera • 323

Prezent na pożegnanie. Sześć sztuczek psychologicznych, za pomocą
których możesz zrobić wrażenie na przyjaciołach i rodzinie.

Podziękowania • 337

Przypisy • 338


